VARA JUDICIAL DE PORTA0 - Processo Judicial: 90006580220188210155 - Tribunal:TJRS-Tribunal de Justiça do Rio Grande do
SulRestrição RENAJUD: Penhora: JEC - Processo Judicial: 90014784420188210018 - Tribunal:TJRS-Tribunal de Justiça do Rio Grande do Sul Valor
Avaliação: R$ 23.691,00 (Vinte e três mil, seiscentos e noventa e um reais). Valor Mínimo de Venda: R$ 11.845,50 (Onze mil, oitocentos e quarenta e cinco
reais e cinquenta centavos) Local dos Bens: com executada - Rua Dr. Schmitz, 209, Rui Barbosa - Montenegro/RS 95780000 (Residencial) AVALIAÇÃO:
R$ 23.691,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 11.845,50 | DESPESAS ADICIONAIS:  R$ 1.550,00 Observações: processo nº 5007049-20.2025.8.21.0018/RS –

[...]

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA, em que é exequente VIA RS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI (33.318.151/0003-03) e executado IDIANES
CRISTINA SILVA DA ROSA (008.730.000-13)

LOTE: 002

VW/GOL 1.0 1997/1997 (MONTENEGRO) Lote 002: VW/GOL 1.0, placa GA5C95, cor vermelha, ano fabricação/modelo 1997/1997. ONUS: - Valor Avaliação:
R$ 9.123,00 (Nove mil, cento e vinte e tres reais). Valor Mínimo de Venda: R$ 4.561,50 (Quatro mil, quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta
centavos) Local dos Bens: com executado - Rua Assis Brasil, 755, Centro - Montenegro/RS 95780000 (Residencial) AVALIAÇÃO: R$ 9.123,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 4.561,50 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 1.550,00 Observações: processo nº 5005782-18.2022.8.21.0018/RS – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA,

[...]

25,32m a LESTE, no lado direito para de frente olha, entestando com o lote n15; 30,00m a OESTE, no lado esquerdo, entestando com área verde, distando
96,00m da esquina com a rua Este, tudo conforme matricula 14.790 do Registro de Imóveis de Montenegro/RS, avaliado em R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais) Obs.: conforme Laudo de Avaliação (Evento 160), sobre o imóvel de matricula 14.790 há uma ediTcação de pavilhão industrial com
área construída de aproximadamente 160m2. ONUS MATRÍCULA 14790: AV.15 – PENHORA processo 5007729-44.2021.8.21.0018/RS AVALIAÇÃO: